
Gestor - Claudir Terence Lessa Lopes De Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Ives de Oliveira, nº 78

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BBRO9G0RAHF5SPRN72MNYQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibotirama
1 Quarta-feira • 15 de Julho de 2020 • Ano  • Nº 3700

 
 

Prefeitura Municipal de 
Ibotirama publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato 139/2020. (Risonete Gomes do Nascimento 

Almeida). 



MUNICÍPIO DE IBOTIRAMA 
ESTADO DA BAHIA 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº: 139/2020 – CONTRATANTE: Município de Ibotirama – CONTRATADA: Risonete Gomes do Nascimento 
Almeida; OBJETO: Prestação dos Serviços como Agente responsável pela execução das visitas domiciliares no Programa Criança 
Feliz, no Município de Ibotirama – Bahia, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais; VALOR TOTAL: R$ 5.817,16 (cinco 
mil e oitocentos e dezessete reais e dezesseis centavos); REC. ORÇ.: 02.09.001/2.080/3.3.9.0.36.00.00/0100-0129; DATA DE 
ASSINATURA: 14 de julho de 2020; Noélio José do Nascimento  - Secretario Mun. de Assistência Social.  
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibotirama

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BBRO9G0RAHF5SPRN72MNYQ

Quarta-feira
15 de Julho de 2020
2 - Ano  - Nº 3700

Extratos de Contratos


		2020-07-15T12:51:32+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




